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Beş Kilometre Kitabı Hakkında Bilgiler


Beş Kilometre Kitabı ALBARAKA YAYINLARI çıkarmış olduğu Beş Kilometre Kitabını PDF İndir – Beş Kilometre 17.06.2021 Pdf İndir

Beş Kilometre PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Beş Kilometre kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Beş Kilometre Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALBARAKA YAYINLARI ait olan Beş Kilometre kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Beş Kilometre Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Beş Kilometre Kitabı 17.06.2021 tarihinde Yunus Nacar tarafından yazılıp ALBARAKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Beş Kilometre kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Beş Kilometre kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Beş Kilometre Kitabı Özeti – Beş Kilometre Kitabı Açıklaması 

İslam’ın vazettiği İslami iktisadi hayat doktrini son üç yüz yıllık zaman zarfında “faiz” temelli finansal yapının gerisinde kalmış gözükse de özellikle son yüz yılda ekonomi piyasalarında kendine yeniden yer bulmaya başlamıştır. Bunun asıl nedeni kuşkusuz İslam’ın insanları üretime, paylaşmaya ve birlikteliğe teşvik etmesidir. Türkiye’de 1970’lerin sonunda tohumları atılan ve 1980 sonrasında kurumsallaşan İslami bankacılık ekosistemi, yabancı sermayedarların inisiyatifi ile yeşermeye başlamış görünse de bu yapıların asıl büyümesini ve gelişmesini sağlayan, yine bu toprakların yetiştirdiği idealist insanların gayretleridir.
İlim insanlarımızın gayretlerinin yanı sıra bu kitapta hayat hikâyesini okuyacağınız Yunus Nacar gibi ülkemizin mali ve finansal hayatında ekol hâline gelmiş “hesap uzmanı” temelli yöneticilerin kişisel gayretleri her zaman katılım bankacılığının tarihinde yer alacaktır. Elinizdeki kitapta, Kahramanmaraş’ın bir dağ köyünde dünyaya gelen Yunus Nacar’ın önce Ankara, sonrasında İstanbul’a uzanan hikâyesine tanıklık edeceksiniz. Bu yolculukta bir yandan ülkemizin sosyoekonomik gelişimine şahitlik ederken diğer yandan İslami finans sektörünün kuruluşlarının arka planlarını göreceksiniz.
Yunus Nacar, 80’li yılların başında kurulan Faysal Finans ve sonraki dönemde Kuveyt Türk, Anadolu Finans ve Family Finans birleşmesinin ardından kurulan Türkiye Finans katılım bankalarının kurucuları arasında yer alan mümtaz bir şahsiyettir. Bu kitap, söz konusu kurumların kuruluş süreçlerindeki zorlukların yanı sıra insanı merkeze alan katılım bankacılığının kısa tarihini de gözler önüne sermektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Aşk Bir Kar Tanesi Doğan Kitap

 Kitap Adı: Beş Kilometre

 Yayınevi / Marka: ALBARAKA YAYINLARI

 Yazar: Yunus Nacar

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Beş Kilometre Kitabı İndirme Linkleri – Beş Kilometre İndir

Beş Kilometre Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Beş Kilometre Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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